



نمونه ای دیگر از افسارگسیختگی عوامل رسانه ای بان ترکیسم و صهیونیسم ضد دینداری مردم جمهوری آذربایجان و ایران

عوامل رسانه ای ترکیه و رژیم صهیونیستی در باکو با اهانت های شرم آور به تشیع و امام زمان (عج) و تعریف و تمجید از رژیم صهیونیستی و یهود، خواهان سرکوب هرچه بیشتر تشیع و دینداران شیعه در جمهوری آذربایجان شدند.

به گزارش آران نیوز ، الشاد میری و کامران حسنی در گفتگویی در کانال «پرس کلوب تی وی»؛ با طرح ادعاهای واهی در خصوص تشیع و ایران، از اینکه دینداران شیعه جمهوری آذربایجان به احکام دین و بخصوص احکام تقلید شرعی و احترام به مراجع شیعه پایبند هستند، به شدت ابراز ناراحتی کردند.

الشاد میری، عنصر مشهور نورچی در جمهوری آذربایجان که در دو سال اخیر پس از گسترش نفوذ ترکیه و رژیم صهیونیستی بر نظام سیاسی و رسانه ای و امنیتی و نظامی جمهوری آذربایجان بعد از جنگ دوم قراباغ، بطوری عجیب و کم سابقه و به گونه ای افسارگسیخته به موضع گیری های ضد اعتقادات شیعی مردم جمهوری آذربایجان می پردازد، تمامی دینداران و روحانیون این کشور را عوامل ایران خواند و گفت این دینداران چطور می توانند بدون اینکه شغلی داشته باشند، زندگی کنند؟

الشاد میری در عین حال، از اینکه دینداران جمهوری آذربایجان خمس می پردازند و مراجع و علمای شیعه را رهبران دینی خود می دانند، به شدت ابراز غضب و خشم کرد و در بخش دیگری از سخنان به پایبندی مردم جمهوری آذربایجان به انتظار ظهور امام زمان (عج) اهانت کرد و انتظار ظهور را تنبلی و سستی مردم توصیف کرد و با استناد به نقل قولی گفت: «مهدی، نام تنبلی ماست!»

الشاد میری و کامران حسنی، مجری این برنامه موهن همچنین بخاطر حرکت های هنجارشکنانه و اهانت آمیز هوادارنماهای تیم تراکتورسازی تبریز نیز ابراز خوشحالی کردند و الشاد میری آرزو کرد که روزی بتواند در میان هوادارنماهای تیم تراکتورسازی ، تخلیه هیجان کند و به همراه آنها بالا و پایین ببرد و صدای زوزه گرگ درآورد!

الشاد میری همچنین تاکید کرد حجاب اسلامی جزئی از دین اسلام نیست!

کامران حسنی نیز با تعریف و تمجید از رژیم صهیونیستی و «دولتی زیبا و دموکراتیک و پیشرفته»؛ و «متحد جمهوری آذربایجان»؛ نامیدن آن، جمهوری اسلامی ایران را غیردینی و سوء استفاده کننده از نام امام حسین (ع) و نظامی فرعون و دشمن جمهوری آذربایجان توصیف کرد.

الشاد میری و کامران حسنی در این افسارگسیختگی ضدشیعی و ضدایرانی و اهانت به مردم جمهوری آذربایجان چنان پیش رفتند که حتی به اداره مسلمانان قفقاز و الله شکور پاشازاده، رییس این اداره و حاج شاهین حسنی، امام جماعت مسجد مشهدی داداش باکو نیز به علت اینکه به صورت علنی ضد ایران موضع گیری نمی کنند، اهانت های سخیفی کردند. الشاد میری حاج شاهین حسنی را راننده پیشین حجت الاسلام علی اکبر اجاق نژاد، نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان معرفی کرد و از اینکه حاج شاهین حسنی تحت عنوان روحانی و کارشناس دینی بعضا به برنامه های شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان راه داده می شود و همچنین از اینکه الله شکور پاشازاده، خود را مقلد امام خامنه ای معرفی کرده و حجت الاسلام اجاق نژاد را به شهر شوشا دعوت کرد و در مسجد گوهر آغای شوشا به امامت حجت الاسلام اجاق نژاد نماز جماعت خواند، ابراز کینه و نفرت کرد.

این برنامه نفرت پراکنی و اهانت های سخیف و افسارگسیخته عوامل رسانه ای ترکیه و رژیم صهیونیستی ضد جمهوری اسلامی ایران و ضد مردم دیندار جمهوری آذربایجان هم زمان با 14 خرداد که ادای احترام دینداران جمهوری آذربایجان به امام خمینی (ره) همه ساله اوج می گیرد، در کانال یوتیوبی «پرس کلوب تی وی»؛ پخش شده است.

در این برنامه، الشاد میری همچنین اقدامات محدود کننده ای از قبیل ممنوعیت برخی کتب موثر شیعی در جمهوری آذربایجان و فشارها بر فعالان اسلامی در این کشور را ناکافی دانست و گفت در مقابل ایران که به تربیت نیرو در جمهوری آذربایجان اقدام کرده است، باید نیروی انسانی تربیت شود!!!